АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЦЙПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

-----------------

С Г А II О В Л Е Н И Е г

итогах муниципального этапа
Международного
фотографий «В объятиях природы»

В еоответсг
фотографий «В объ:
АЭС» от 2(j.04.20
образования «город
проведении муни
объятиях природы)^

конкурса детских

■вии с Положением о проведении II Международного конкурса детских
ятиях природы», утверждённым Протоколом заседания Совета Фонда «АТР
18 № 2, на основании Постановления Администрации муниципального
Десногорск» Смоленской области» от 24,04.2018 № 364 «Об организации и

щипального этапа Международного конкурса детских фотографий «В

Админист
Смоленской обл

эация муниципального образования «город Десногорск»
асти постановляет:

1. Утверди
фотографии «В объ

Объяви2 .

Международного конкурса детскойггь итоги муниципального этапа
.ятиях природы» (Приложение № 1).
ъ  благодарность обучающимся, принявшим участие в муниципальном этапе

Международного конкурса детской фотографии «В объятиях природы» (Приложение № 2).
3. Объявит1> благодарность педагогам, подготовившим участников муниципального

этапа II Международного конкурса детских фотографий «В объятиях, природы» (Приложение
№ 3).

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева)
разместить настоящее постановление в газете «Десна» и на официальном сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по социальным
вопросам А.А. Новикова.

Г лава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской облас А Л . ин

итоги
муниципального этапа Международного конкурса детских фотографий

«В объятиях природы»

Победители муниц
!

1 место - Винерцев

2 место - Нестеров

3 место - Шмыкано

П оставр^|нием  Администрации
! ноге . _ образования
рногорск» : Смоленской

' Г '!"• '

ипального этапа Конкурса:

а  Мария, обучающаяся МБОУ «СШ №1» г. Десногорска.

Дмитрий, обучающийся МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска.

ва Ирина, обучающаяся МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
муниципального этапа Международного конкурса детских фотографий

«В объятиях природы»

МБОУ «СШ №1» :
1. Безбожная Анастасия.

Винерцева Мария.
Голдилова Ольга.
Каримова Алина.
Кукин Николай.

2 .

3 .

4.
5.
6 .

7.
8 .

9.

Нинасов
адовникова Александра.

Семенюк Ксения.
Труханова Надежда.

10. Цаца Никол э.
11. Шубинец Екатерина

МБОУ «СреДняя школа №2»:
1. Лысенкова Марианна.
2. Щ епковская,

МБУДО «ДДТ»:

МБОУ «СШ № 3»:
1. Сидоренкова Кристина.

МБОУ «СШ № 4»:
1. Аликсеенко Елизавета.
2. Бабаев Адиль.
3. Волкович Елизавета.
4. Каримуллина Елизавета.
5. Костенков Иван.
6. Нестеров Дмитрий.
7. Пономарёв Константин.
8. Попков Артём.
9. Шмыканова Ирина.
10. Якутина Полина.

Дарья.

Кристина.1. Авдеенкова:
2. Андреева Людмила.
3. Буркова Кристина.
4. Винокурова Анастасия.
5. Гороничев Максим.
6. Зайцева Даяна.
7. Климов Кирилл.
8. Лисичкин Денис.
9. Резаков Вячеслав.
10. Савченкова Вероника.
11. Чухлебова Ольга.
12. Шевцова Елизавета.

вжение № 3-

эвлению Администращга
ьного образования
сногорск» Смоленской

<££6% №

принявших активное участие в подготовке участников муниципального этапа
международного конкурса детских фотографий «В объятиях природы»

МБОУ «СШ №1»:
Романова Татьяна Петровна, педагог-организатор.

школа №2»МБОУ «Средняя
Макарова Елена Витальевна, учитель географии.

МБОУ «СШ № 3»:
Нестерова Елена Владимировна, учитель химии.

МБОУ «СШ № 4> > :

Данченкова 1атьяна Михайловна, учитель физики;
Прищепа Людмила Андреевна, учитель математики;
Фукс Елена Михай ловна, учитель географии.

МБУДО «ДДТ»:
Емельянова Алина
Калинина Евгения

Павловна;
Александровна;

Мосягина Алла Ивановна;
Орлова Лариса Геннадьевна;
Пономаренко Василий Алексеевич;
Свистунова Ольга Геннадьевна;
Сергунова Алёна Михайловна;
Сумина Елена Феликсовна.